Zeichnungen im Maßstab 1:1 mm
[C7/901 - C7/901B]
Langlochnutfräser, negativ
C901
CMT Nutfräser
D
mm
I
mm
L
mm
Bestell-Nr.
S = Ø 6 mm
Bestell-Nr.
S = Ø 8 mm
Bestell-Nr.
S = Ø 12 mm
12,7 19 54 C701.127.11 C901.127.11
12,7 19 60 C901.627.11
16 19 54 C701.160.11 C901.160.11
18 16 48 C701.180.11 C901.180.11
19 19 54 C701.190.11 C901.190.11
20 16 48 C701.200.11 C901.200.11
31,7 12,7 54 C901.817.11
Mit schaftseitigem Anlaufring
16 19 54 C901.160.11B
19 19 54 C701.190.11B
C791.025.00 C541.004.00 C991.056.00
C791.007.00 C541.003.00 C991.056.00
Diese Fräser haben zwei dicke Hartmetall-Schneiden, die sorgfältig abgestimmt wurden,
um sowohl saubere Flanken, als auch einen glatten, ebenen Boden der Fräsung zu